

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Basarabeasca,Cimislia,Leova

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 13 118 429,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. G124 R26-Ivanovca-Carabetovca-R3, km 9,75-10,75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	125,59	7 535,56
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 795,06	527 703,33
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	2,200	1 717,39	3 778,25
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,000	945,25	1 890,51
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	20,000	89,91	1 798,26
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	15,600	6 694,16	104 428,88
		<i>Total</i>	Lei			647 134,79

1	2	3	4	5	6	7
		Total G124 R26-Ivanovca-Carabetovca-R3, km 9,75-10,75 Inklusiv salariu				647 134,79 51 271,27
		2. R36 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29, km 2,00-4,00 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	45,000	125,59	5 651,67
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	45,000	8 795,06	395 777,50
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,650	1 717,39	2 833,69
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,500	945,25	1 417,88
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	15,000	89,91	1 348,69
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	11,700	6 694,16	78 321,66
		<i>Total</i>	Lei			485 351,09
		Total R36 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29, km 2,00-4,00 (selectiv) Inklusiv salariu				485 351,09 38 453,46
		3. G127 R3-Valea Perjei -Maximeni-Javgur-G125, km 9,00-14,00 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	264,000	125,59	33 156,48
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	264,000	8 795,06	2 321 894,68

1	2	3	4	5	6	7
		sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	9,680	1 717,39	16 624,29
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,800	945,25	8 318,23
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	88,000	89,91	7 912,34
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	68,640	6 694,16	459 487,08
		<i>Total</i>	Lei			2 847 393,10
		Total G127 R3-Valea Perjei - Maximeni-Javgur-G125, km 9,00-14,00 (selectiv) Inclusiv salariu				2 847 393,10 225 593,60
		4. G121 G122-Zloti-Chircaesti Noi-Taraclia-R26, km 2,65-5,25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	125,59	15 071,13
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,000	8 795,06	1 055 406,67
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,400	1 717,39	7 556,50
22	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe	100 m3	4,000	945,25	3 781,01

1	2	3	4	5	6	7
		pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma				
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	40,000	89,91	3 596,52
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	31,200	6 694,16	208 857,77
		<i>Total</i>	Lei			1 294 269,60
		Total G121 G122-Zloti-Chircaesti Noi-Taraclia-R26, km 2,65-5,25 Inklusiv salariu				1 294 269,60 102 542,55
		5. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 20,88-22,96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	124,800	125,59	15 673,97
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	124,800	8 795,06	1 097 622,94
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,580	1 717,38	7 865,62
28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	4,160	945,25	3 932,24
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	41,600	89,91	3 740,38
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 694,15	10 442,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 139 278,03
		Total G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 20,88-22,96 Inclusiv salariu				1 139 278,03 38 966,16
		6. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 31,62-32,02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,000	125,59	3 014,23
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	8 795,06	211 081,34
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,880	1 717,39	1 511,30
34	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,800	945,25	756,20
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	8,000	89,91	719,30
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 694,15	10 442,88
		<i>Total</i>	Lei			227 525,25
		Total G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 31,62-32,02 Inclusiv salariu				227 525,25 10 254,25
		7. G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 46,10-46,70				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,000	125,59	4 521,34

1	2	3	4	5	6	7
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,000	8 795,06	316 621,99
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,320	1 717,39	2 266,95
40	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,200	945,25	1 134,30
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	12,000	89,91	1 078,96
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,390	6 694,15	2 610,72
		<i>Total</i>	Lei			328 234,26
		Total G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 46,10-46,70 Inclusiv salariu				328 234,26 11 108,77
		8. G101 G100-Covurlui-Vozniseni, km 3,99-4,99				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	125,59	7 535,56
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 795,06	527 703,33
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	2,200	1 717,39	3 778,25
46	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe	100 m3	2,000	945,25	1 890,51

1	2	3	4	5	6	7
		pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma				
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	20,000	89,91	1 798,26
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,900	6 694,16	26 107,22
		<i>Total</i>	Lei			568 813,13
		Total G101 G100-Covurlui-Vozniseni, km 3,99-4,99 Inclusiv salariu				568 813,13 25 635,63
		9. G102 R34-Cneazevca-Saraticea- Veche-Troian-R34, km 9,43-9,87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,400	125,59	3 315,65
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,400	8 795,06	232 189,47
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,970	1 717,38	1 665,86
52	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,880	945,28	831,85
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	8,800	89,91	791,23
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	6 694,15	5 221,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			244 015,50
		Total G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 9,43-9,87 Inclusiv salariu				244 015,50 9 228,83
		10. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 14,96-15.26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	125,59	2 260,67
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	8 795,06	158 311,01
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 717,38	1 133,47
58	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	945,25	567,15
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	6,000	89,91	539,48
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,720	6 694,16	11 513,95
		<i>Total</i>	Lei			174 325,73
		Total G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 14,96-15.26 Inclusiv salariu				174 325,73 8 895,79
		11. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 20,90-21,20				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu	100m2	18,000	125,59	2 260,67

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	8 795,06	158 311,01
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 717,38	1 133,47
64	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,600	945,25	567,15
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	6,000	89,91	539,48
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 694,15	10 442,88
		<i>Total</i>	Lei			173 254,66
		Total G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 20,90-21,20 Inclusiv salariu				173 254,66 8 545,21
		12. G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km22,55-26,00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,000	125,59	3 391,00
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	8 795,06	237 466,50
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка	100 m3	0,990	1 717,38	1 700,21

1	2	3	4	5	6	7
		обочин)				
70	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,900	945,26	850,73
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	9,000	89,91	809,22
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	6 694,15	5 221,44
		<i>Total</i>	Lei			249 439,10
		Total G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km22,55-26,00 Inklusiv salariu				249 439,10 9 399,73
		13. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 0,80-1,1				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	125,59	2 260,67
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	8 795,06	158 311,01
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 717,38	1 133,47
76	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	945,25	567,15
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	6,000	89,91	539,48

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)				
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,170	6 694,15	7 832,16
		<i>Total</i>	Lei			170 643,94
		Total G128 G125-Iargara- Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 0,80-1,1 Inclusiv salariu				170 643,94 7 690,69
		14. G128 G125-Iargara-Borogani- Congazcicul de Jos-R35, km 3,40- 3,60				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	125,59	1 507,11
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	8 795,06	105 540,66
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,440	1 717,39	755,65
82	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,400	945,27	378,11
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	4,000	89,91	359,65
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 694,15	10 442,88
		<i>Total</i>	Lei			118 984,06
		Total G128 G125-Iargara- Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,40-3,60				118 984,06 6 836,16

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		15. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,60-4,60				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	125,59	7 535,56
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 795,06	527 703,33
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	6,600	1 717,38	11 334,74
88	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,000	945,25	5 671,52
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	40,000	89,91	3 596,52
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,700	6 694,16	24 768,39
		<i>Total</i>	Lei			580 610,06
		Total G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,60-4,60 Inclusiv salariu				580 610,06 25 197,42

		Total	Lei	9 249 272,30
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	130 414,39
		Total		9 379 686,69
		Cheltuieli de regie	11 %	1 031 765,53
		Total		10 411 452,2 2
		Beneficiul de deviz	5 %	520 572,62
		Total		10 932 024,8

1	2	3	4	5	6	7
						4
		TVA	20 %			2 186 404,97
		Total deviz: Inclisiv salariu				13 118 429,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Basarabeasca, Cimislia, Leova

Investitor I.S." Administratia de Stat a Drumurilor"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. G124 R26-Ivanovca-Carabetovca-R3, km 9,75-10,75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,43
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		2. R36 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29, km 2,00-4,00 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv	100m2			125,59

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3. G127 R3-Valea Perjei - Maximeni-Javgur-G125, km 9,00-14,00 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II,	100 m3			945,25

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		4. G121 G122-Zloti-Chircaesti Noi-Taraclia-R26, km 2,65-5,25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
22	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		5. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 20,88-22,96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10	100m2			125,59

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		6. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 31,62-32,02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
34	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II,	100 m3			945,25

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		7. G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 46,10-46,70				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
40	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,44
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,59
		8. G101 G100-Covurlui-Vozniseni, km 3,99-4,99				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10	100m2			125,59

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
46	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,43
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		9. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 9,43-9,87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
52	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II,	100 m3			945,28

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,58
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		10. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 14,96-15.26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
58	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		11. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 20,90-21,20				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10	100m2			125,59

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
64	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		12. G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km22,55-26,00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
70	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II,	100 m3			945,26

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		13. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 0,80-1,1				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
76	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,43
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		14. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,40-				

1	2	3	4	5	6	7
		3,60				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
82	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,27
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		15. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,60-4,60				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 795,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			1 717,38

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
88	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 694,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,52	703,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice
nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in
raioanele Basarabeasca,Cimislia,Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 13 118 429,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	10 052,368 0	57,66	579 619,52
		Total manopera				579 619,52

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	913,2000	190,00	173 508,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	913,2000	340,00	310 488,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	17 259,480 0	320,00	5 523 033,60
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1 369,8000	340,00	465 732,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2 739,6000	20,00	54 792,00
		Total materiale de construcții				6 527 553,60

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	524,1961	475,73	249 375,76
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 474,7720	313,02	774 653,13
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1 022,7840	210,48	215 275,59
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	41,0525	313,02	12 850,25
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	443,2928	231,52	102 631,14
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	302,0308	192,81	58 234,55
7.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	96,7992	475,73	46 050,28
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	41,0525	222,79	9 146,09
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	378,0648	381,74	144 322,47
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	1 458,2000	363,16	529 559,92
		Total utilaje de construcții				2 142 099,18

Total	Lei	9 249 272,30
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	130 414,39
Total		9 379 686,69
Cheltuieli de regie	11 %	1 031 765,53

Total		10 411 452,22
Beneficiul de deviz	5 %	520 572,62
Total		10 932 024,84
TVA	20 %	2 186 404,97
Total deviz:		13 118 429,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)